

House Nordic ApS

Rebslagervej 6
5471 Søndersø

Årsrapport
20. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2018

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

House Nordic ApS

Rebslugervej 6

5471 Søndersø

Telefonnummer: 31401144

e-mailadresse: hj@housenordic.dk

CVR-nr: 38123793

Regnskabsår: 20/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med møbler, tæpper og belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 20. oktober 2016 til 31. december 2017 udviser et overskud på kr. 230.326.

Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 280.326.

Regnskabet er udarbejdet uden sammenligningstal, da det er selskabets første årsrapport.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Selskabet er inde i en god udvikling og forventer derfor et bedre resultat for 2018.

Resultatopgørelse 20. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		6.390.936
Eksterne omkostninger		-5.697.443
Bruttoresultat		693.493
Personaleomkostninger	1	-447.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		236.316
Andre finansielle indtægter	3	152.390
Øvrige finansielle omkostninger	4	-88.886
Ordinært resultat før skat		299.820
Skat af årets resultat	5	-69.494
Årets resultat		230.326
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		230.326
I alt		230.326

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		2.225.344
Varebeholdninger i alt		2.225.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		399.496
Andre tilgodehavender		12.669
Tilgodehavender i alt		412.165
Likvide beholdninger		158.487
Omsætningsaktiver i alt		2.795.996
Aktiver i alt		2.835.996

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	7	50.000
Overført resultat		230.326
Egenkapital i alt		280.326
Hensættelse til udskudt skat		550
Hensatte forpligtelser i alt		550
Gæld til banker		50.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		835.336
Skyldig selskabsskat		68.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.600.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.555.120
Gældsforpligtelser i alt		2.555.120
Passiver i alt		2.835.996

Egenkapitalopgørelse 20. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	230.326	0	230.326
Egenkapital, ultimo	50.000	230.326	0	280.326

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
		kr.
Løn og gager	427.675	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	19.502	xxxxx
	<u>447.177</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	-
		kr.
Bygninger	0	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	0	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	xxxxx
	<u>10.000</u>	<u>xxxxx</u>

3. Andre finansielle indtægter

	yyyy kr.
Andre finansielle indtægter	<u>152.390</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	yyyy kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>88.886</u>

5. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	68.944	xxxxxx
Ændring af udskudt skat	550	xxxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxxx
	<u>69.494</u>	<u>xxxxxx</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	50.000
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-10.000
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-10000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>40.000</u>

7. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 20.10.2016	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidels	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>